
ZARZĄDZENIE NR t ó $ . .  

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia bOlistopada 2021 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym w podmiocie wykonującym 

działalność leczniczą pod nazwą EMC Instytut Medyczny Spółka Akcyjna, ul. Pilczycka 144- 

148, 54-144 Wrocław, filia: Zakład Leczniczy: Szpital Specjalistyczny Św. Rocha w Ozimku, 

ul. Częstochowska 31, 46-040 Ozimek, Oddział Dziecięcy (działający na terenie woj. 

opolskiego) w zakresie realizacji kształcenia i doskonalenia zawodowego lekarzy, dostępności 

świadczeń zdrowotnych, wyposażenia podmiotu udzielającego świadczeń zdrowotnych 

w aparaturę i sprzęt medyczny oraz efektywnego ich wykorzystania w realizacji zadań 

dydaktycznych, a także oceny zasobów kadrowych.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie ( tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1464) i art. 111 ust. 1 i ust. 5 pkt 1 ustawy 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 711) 

w związku z art. 48 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo Przedsiębiorców (tj. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 162) zarządzam co następuje:

§1
Przeprowadzić w trybie uproszczonym kontrolę w podmiocie wykonującym działalność leczniczą pod 

nazwą EMC Instytut Medyczny Spółka Akcyjna, ul. Pilczycka 144-148, 54-144 Wrocław, filia: 

Zakład Leczniczy: Szpital Specjalistyczny Św. Rocha w Ozimku, ul. Częstochowska 31, 46- 

040 Ozimek, Oddział Dziecięcy (działający na terenie woj. opolskiego) w zakresie realizacji 

kształcenia i doskonalenia zawodowego lekarzy, dostępności świadczeń zdrowotnych, 

wyposażenia podmiotu udzielającego świadczeń zdrowotnych w aparaturę i sprzęt medyczny 

oraz efektywnego ich wykorzystania w realizacji zadań dydaktycznych, a także oceny zasobów 

kadrowych.

§2

Do przeprowadzenia kontroli upoważniam Pana dr n. med. Jarosława Mijasa -  Konsultanta 

Wojewódzkiego w dziedzinie pediatrii dla województwa opolskiego.



Okres objęty kontrolą: od dnia 1 listopada 2020 r. do dnia rozpoczęcia bezpośrednich czynności
*

kontrolnych.

§4

Termin przeprowadzenia kontroli: 7 grudnia 2021 r.

§5

Wykonanie zarządzenia powierzam osobie kontrolującej.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§3


